Krzysztof Kozik - członek

uchwala, co następuje:

opiniuje pozytywnie z uwagą możliwość spłaty pożyczki długoterminowej zaciąganej przez 

Gminę Daszyna z Regionalnego Funduszu Pożyczkowego (Regionalna Pożyczka 

Samorządowa - Województwo Łódzkie) w kwocie 1.133.000,00 zł (słownie: jeden milion sto 

trzydzieści trzy tysiące złotych zero groszy) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy w 2026 roku w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja sieci 

ciepłowniczych wraz z budową gminnego źródła ciepła w oparciu o OZE na terenie Gminy 

Daszyna”.

[...]

XIX/70/2025 Rady Gminy Daszyna z dnia 30 maja 2025 r.

Uchwałą nr XVIII/65/2025 z dnia 7 maja 2025 r. zmienioną uchwałą nr XIX/70/2025 z 

dnia 30 maja 2025 r. Rada Gminy Daszyna postanowiła zaciągnąć pożyczkę długoterminową 

z Regionalnego Funduszu Pożyczkowego w kwocie 1.133.000,00 zł (słownie: jeden milion sto 

trzydzieści trzy tysiące złotych zero groszy) na sfinansowanie planowanego deficytu w 2026 

r. w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja sieci ciepłowniczych 

wraz z budową gminnego źródła ciepła w oparciu o OZE na terenie Gminy Daszyna”. Z 

uchwały wynika, że pożyczka będzie spłacana w latach 2026-2036 z dochodów własnych